
STŘEDNÍ ŠKOLA A 
MATEŘSKÁ ŠKOLA ALOYSE KLARA

Vídeňská 28/756 Praha 4-Krč, 142 00

STŘEDNÍ ŠKOLA 

MATEŘSKÁ ŠKOLA

A KLOYSE LARA

A

 
 

         V Praze, dne 20.3.2024 

 

  Oznámení o ukončení dokazování s poučením o možnosti seznámit se s podklady pro vydání 

rozhodnutí (podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů) 

V souladu s § 38 Zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, máte 

právo nahlížet do spisu. V případě zájmu je nutné dohodnout si termín dopředu s pí Brožovou na 

tel. čísle 241726334 nebo e-mailové adrese brozova@spsaklara.cz. 

V souladu s § 36 odst. 3  zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

Vás upozorňuji, že jako účastník řízení/zákonný zástupce zastupující účastníka řízení máte 

možnost se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci přijímacího řízení Vás/Vašeho syna (Vaší 

dcery) na naši školu vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Toto lze učinit v budově školy, kancelář č. 

236, ve dnech 13.-14.5.2024 (7:30 hod. - 15:00 hod.). Termín návštěvy si rezervujte na telefonním 

čísle 241 726 334 u pí Brožové. 

Seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádření se k nim je Vaším právem, nikoliv 

povinností. 

Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s § 72 

správního řádu řádně oznámeno. 

Upozornění:  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. 

 

PaedDr.Věra Kováříková, Ph.D., v.r. 

ředitelka školy 

 
 

 

 

 

 

 

Upozorňujeme, že účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen v souladu s ustanovením 

§ 36 odst. 5 správního řádu, předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti, 

což je doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození, 

místo trvalého pobytu a z něhož je patrná i podoba.        

mailto:brozova@spsaklara.cz
http://www.klickevzdelani.cz/Portals/0/Dokumenty/§_36_odst_3_spravni_rad.doc

